

CONCREART CONSTRUTORA E FERRAGEM

ALTIVO NUNES,72 -FONE:34351052

Email:epivotomello@yahoo.com.br

CNPJ:16813915000156

INSC.ESTADUAL 449/0003527

MODELO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de Maçambará

Rua Otávio Silveira, nº. 306 – Maçambará –RS.

Referente: Licitação Pregão Presencial nº. 022/2020, Abertura XX de novembro de 2020 às XX horas.

Proponente:

a) Razão Social:RITA DE CÁSSIA FLORIANO MACHADO & CIA LTDA

b) CNPJ: 16813915000156

c) Telefone: 5534351052

d) email: epivotomello@yahoo.com.br

Assunto: PROPOSTA

MD Pregoeiro

Ilmos. Senhores da Equipe de Apoio:


Vimos apresentar por intermédio desta, a nossa proposta para **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA AUMENTO DE CARGA DA REDE ELÉTRICA DA ESCOLA MUNICIPAL “JOSÉ CLAIR PIEGAS” – BAIRRO POVINHO**, com as características abai

ÍTEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	MARCA	QTDE	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
<b>MEDIÇÃO</b>						
01	CAIXA MEDIDOR ACR	Unidade	CMD	01	297,47	297,47
02	DISJUNTOR TRIF 3X100A	Unidade	soprano	01	201	201
03	DPS 15 KA	Unidade	Slin	03	91,92	2758,76
04	CABO EPR 70G ENTRADA GERAL 35 mm RÍGIDO	Metro	Cabofio	60	69,79	4187,40
05	CABO 16 mm RÍGIDO	Metro	Cabofio	15	32,55	488,25
06	CABO 10 mm RÍGIDO	Metro	Cabifio	02	19,46	38,92
07	POSTE CONCRETO 200 DAN 7,5M	Unidade	alves	01	1888	2643
08	BALDE ATERRAMENTO	Unidade	Pvc	01	8,84	8,84
09	HASTE COPERWELL	Unidade	Terr	01	36,37	36,37
10	CONECTOR HASTE	Unidade	Terr	01	4,15	4,15
11	FITA PERFURADA	Unidade	Trr	06	89,04	516,24
12	CURSOR	Unidade		06	X	x
13	ELETRODUTO PVC 1.1/2	Unidade	Plst	03	23,74	71,22
14	CURVA PVC 180 1.1/2	Unidade	Plast	02	4,98	9,96
15	LUVA PVC 1.1/2	Unidade	Plast	04	2,61	10,44
16	CURVA PVC 90 1.1/2	Unidade	Plast	01	3,08	3,08
17	BUCHA E ARRUELA 1.1/2	Unidade	Plast	02	8,41	16,82
18	CONECTOR FENDIDO 35 mm	Unidade	Mist	01	19,25	19,25
19	ABRAÇADEIRA PARA POSTE DE CONCRETO	Unidade	Mist	02	x	X
<b>MEDIÇÃO ATE O CD INTERNO</b>						
20	CD-16 INTERNO METÁLICO COM GERAL E BARRAMENTO	Unidade	Mist	01	39,04	39,04
21	ELETRODUTO PVC 2"	Unidade	Plast	03	30,85	92,55
22	CURVA 90 2"	Unidade	Plast	02	4,99	9,98
23	LUVA PVC 2"	Unidade	Plast	04	2,84	11,36
24	BUCHA E ARRUELA 2"	Unidade	Plast	02	11,88	23,76
25	DISJUNTOR TRIF 3X100A	Unidade	Sopra	02	201,6	403,2
26	DISJUNTOR TRIF 3X32A	Unidade	Sopra	01		
27	DISJUNTOR TRIF 3X40A	Unidade	Sopra	01	88,06	88,06
28	DISJUNTOR TRIF 3X63A	Unidade	Sopra	01	88,06	88,06
29	DPS 15KA	Unidade	Ka	03	91,92	275,76
					<b>VALOR TOTAL R\$</b>	<b>12250,39</b>

Validade da Proposta de 60 (sessenta) dias;

Prazo de entrega conforme edital;

Declaramos, ainda, que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos a esta licitação e manifestamos plena concordância com as condições estabelecidas no Edital.

  
**CONCREART**  
 Rita de Cassia Floriano  
 Machado & Cia Ltda  
 CNPJ: 168139150001-56  
 RITA DE CÁSSIA FLORIANO MACHADO & CIA LTDA  
 CNPJ:16813915000156

MAÇAMBARÁ, 10 DE DEZEMBRO DE 2020.

Obs.: O preenchimento do presente anexo acarretará a conformidade da proposta da Licitante, com todas as características do objeto e exigências constantes no edital.